
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2022.gada 28.jūlijā                                                                          Nr.15 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:04 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu Sporta skolas nolikuma apstiprināšanu. 

2. Par Viduču pamatskolas nolikuma apstiprināšanu. 

3. Par Stacijas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu. 

4. Par grozījumiem Bērzpils pamatskolas nolikumā. 

5. Par saistošo noteikumu Nr.24/2022 “Par reklāmu, priekšvēlēšanas aģitācijas materiālu un 

citu informatīvo materiālu izvietošanu Balvu novadā” pieņemšanu. 

6. Par Balvu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokļu platības 

precizēšanu. 

7. Par Balvu novada Vīksnas pagasta nekustamā īpašuma “Ozollejas” pamatlīdzekļa – 

mežaudzes vērtības atzīšanu. 

8. Par Balvu novada Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Skoliņas” pamatlīdzekļa – 

mežaudzes vērtības atzīšanu. 

9. Par Balvu novada Žīguru pagasta nekustamā īpašuma “Morozi” pamatlīdzekļa – 

mežaudzes vērtības atzīšanu. 

10. Par Balvu novada Krišjāņu pagasta nekustamā īpašuma “Lāsītes” pamatlīdzekļa – 

mežaudzes vērtības atzīšanu. 

11. Par grozījumiem Balvu novada Domes 2022. gada 6. maija lēmumā (protokols Nr. 12., 

7.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Bīriņi” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 3858 006 0313”. 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Rukmaņi” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 3886 003 0032. 

13. Par nekustamā īpašuma “Pienenes”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 006 

0253, Baltinavas pagastā, Balvu novadā, atzīšanu par starpgabalu. 

14. Par nekustamā īpašuma “Irši’, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 001 0245, 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15. Par zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, nosaukuma “Apsīši” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Vecumu pagastā, Balvu novadā un nodošanu atsavināšanai. 

16. Par nosaukuma “Vizmas” piešķiršanu Balvu novada pašvaldībai piekritīgajai zemes 

vienībai Susāju pagastā, Balvu novadā, un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

17. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma Sporta iela 2A, Viļakā, 

Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai. 

18. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību atzīšanu par starpgabalu. 

19. Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 49, Balvos, Balvu novadā ½ domājamās daļas 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

20. Par zemes vienību apvienošanu Tilžas pagastā, Balvu novadā, jauna īpašuma 

izveidošanu, nosaukuma “Zvaigznītes” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

21. Par zemes vienību apvienošanu Briežuciema pagastā, Balvu novadā, jauna īpašuma 

izveidošanu, nosaukuma “Līkumi” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

22. Par nosaukuma “Krastmala” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai. 

23. Par grozījumu Balvu novada Domes 2021.gada 23.septembra lēmumā “Par SIA NFF III 

Latvija piederošu zemes vienību apvienošanu Susāju pagastā, Balvu novadā”. 

24. Par medību tiesībām Arvīda Rēdmana medību iecirknim „Birzgales” Balvu novada 

pašvaldībai piekritīgajās un rezerves zemes fonda zemes vienībās Žīguru pagastā, Balvu 

novadā. 

25. Par medību tiesībām biedrībai “Mednieku un makšķernieku klubs „Bebrītis” ” Balvu 

novada pašvaldībai piekritīgajās zemes vienībās Balvu pagastā, Balvu novadā. 

26. Par medību tiesībām Vitālija Deglava medību iecirknim „Ievlejas” Balvu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemes vienībās Rugāju un Kubulu pagastā, Balvu novadā. 

27. Par Balvu novada domes 2022.gada 6.maija lēmuma “Par grozījumu Balvu novada 

Domes 2021.gada 25.novembra lēmumā “Par nekustamā īpašuma -dzīvokļa Nr.25 

Pansionāta apbraucamā ielā 2, Celmenē, Kubulu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai atcelšanu”. 

28. Par Balvu novada pašvaldībai piederošās nedzīvojamās telpas Nr.25 Partizānu ielā 14, 

Balvos, Balvu novadā nodošanu nomā. 

29. Par nekustamā īpašuma “Kupravas baraka 2”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

30. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma “Mežaine”, Krišjāņu 

pagastā, Balvu novadā, nedzīvojamās ēkas – pirmās noliktavas daļas un pieguļošās 

teritorijas atkārtotas nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu. 

31. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma “Mežaine”, Krišjāņu 

pagastā, Balvu novadā, nedzīvojamās ēkas – otrās noliktavas daļas un pieguļošās 

teritorijas atkārtotas nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu. 

32. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma “Mežaine”, Krišjāņu 

pagastā, Balvu novadā, nedzīvojamās ēkas – trešās noliktavas daļas un pieguļošās 

teritorijas atkārtotas nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu. 

33. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma “Mežaine”, Krišjāņu 

pagastā, Balvu novadā, nedzīvojamās ēkas – ceturtās noliktavas daļas un pieguļošās 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

teritorijas atkārtotas nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma “Beķeri”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma “Zemīši”, Susāju pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

36. Par nekustamā īpašuma “Dīķi”, Kubulu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

37. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 3864 002 0164 

Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

nomas līguma slēgšanu. 

38. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

002 0285 Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

39. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 

003 0101 daļas, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

40. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3801 

001 0199 daļas, Balvos, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

nomas līguma slēgšanu. 

41. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

007 0224, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

42. Par nedzīvojamās telpas Nr.1 “Ziediņi”, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

43. Par nedzīvojamās telpas Nr.2 “Ziediņi”, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

44. Par nedzīvojamās telpas Nr.3 “Ziediņi”, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

45. Par nekustamā īpašuma “Augstienes”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

46. Par nekustamā īpašuma “Laukmala”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

47. Par nekustamā īpašuma “Morozi”, Žīguru pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

48. Par nekustamā īpašuma Abrenes iela 4, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

49. Par nekustamā īpašuma “Tačuki - 1”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

50. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu. 

51. Par kustamās mantas – cirsmu nekustamajā īpašumā „Stacijas skola”, Kubulu pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un cirsmu izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

52. Par Lazdukalna pagasta pārvaldes vadītāja atbrīvošanu. 

53. Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietniecei Sandrai Kapteinei. 

54. Par Rekavas vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

55. Par priekšfinansējumu biedrības "nextHorizont" projektam "Zem viena jumta". 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

56. Par Balvu novada Sociālās pārvaldes struktūrvienību - Feldšerpunktu maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

57. Par programmas "Bērnu peldēšanas prasmju apguve 5-7 gadus veciem bērniem" 

apstiprināšanu. 

58. Par tiešo līdzdalību SIA “ZAAO”. 

59. Par valsts vietējā autoceļa V463 “Pāliņi-Gailīši” pārņemšanu. 

60. Par valsts vietējā autoceļa V466 “Balvi-Teteri-Upatnieki” pārņemšanu. 

61. Par valsts vietējā autoceļa V468 “Briežuciems – Baltinava” pārņemšanu. 

62. Par grozījumiem Balvu novada administrācijas amata vienību sarakstā. 

63. Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā. 

64. Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā. 

65. Par grozījumiem Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā. 

66. Par apkures sistēmas sakārtošanas daudzdzīvokļu mājā Pansionāta apbraucamā ielā 2, 

Celmene, Kubulu pagasts, maksas pārtraukšanu. 

 

Papildus darba kārtībā: 

67. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Miķelīši” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 3874 019 0082. 

68. Par investīciju projekta “Balvu novada Baltinavas ciema ielu dubultās virsmas apstrāde” 

īstenošanu. 

69. Par aizņēmumu investīciju projekta “Balvu novada Baltinavas ciema ielu dubultās 

virsmas apstrāde” īstenošanai. 

70. Par aizņēmumu ERAF finansētā projekta “Vides sakārtošana uzņēmējdarbības attīstībai 

Balvu novadā” īstenošanas pabeigšanai. 

71. Par finansiālo atbalstu Viņa ekselences Rēzeknes - Aglonas diecēzes bīskapa J.Buļa 

vizitācijai. 

72. Par finansējuma piešķiršanu no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem tautu tērpiem deju 

kopai "Rika". 

73. Par dāvinājuma pieņemšanu. 

74. Par Žīguru pamatskolas direktores atbrīvošanu no amata. 

75. Par nekustamā īpašuma Partizānu ielā 5A, Balvos, Balvu novadā iegādi. 

76. Par Lazdukalna pagasta pārvaldes vadītāja pienākumu veikšanu. 

77. Par Vīksnas pagasta pārvaldes vadītāja funkciju deleģēšanu. 

78. Par Balvu novada simbolikas priekšlikuma virzīšanu. 

 

Informatīvs jautājums: 

79.   Balvu novada pašvaldības izpilddirektora ziņojums par pašvaldības darbību 2022.gada 

1.pusgadā.  
 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 

 

Piedalās deputāti: Domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, deputāts Sandra Kindzule, 

deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Aldis Bukšs, deputāts Ruta Cibule, deputāts Aija Mežale, 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Aigars Pušpurs, deputāts Egons Salmanis, deputāts 

Imants Slišāns, deputāts Jānis Trupovnieks, deputāts Jānis Vancāns  

 

Ieinteresētās personas:  

Attālināti izmantojot linku  https://teams.microsoft.com/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā 

laikā) –Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece administratīvajos un finanšu 

jautājumos Tamāra Locāne, Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks attīstības 

plānošanos un nekustamā īpašuma jautājumos Jānis Bubnovs, Balvu novada administrācijas 

Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Balvu novada 

administrācijas projektu vadītāja Arvita Voiciša, Balvu novada administrācijas Attīstības 

plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, Balvu novada Pašvaldības policijas 

priekšniece Rita Kravale, Balvu novada administrācijas Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Gunta Raibekaze, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja Inese Circene, Balvu novada 

administrācijas datorsistēmu un datortīklu administrators Valters Kaņepe, Balvu novada 

administrācijas informācijas sistēmu administrators Andris Līcītis, Balvu novada 

administrācijas juriskonsults Juris Annuškāns, Balvu novada administrācijas nekustamā 

īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, Balvu novada administrācijas nekustamā īpašuma speciāliste 

Jana Krilova, Balvu novada administrācijas juriskonsulte Ligija Logina, Balvu novada 

administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Iepirkumu nodaļas 

vadītāja Dace Dzērve, Stacijas pamatskolas direktore Ruta Bukša, Attīstības plānošanas nodaļas 

projekta vadītāja Irēna Začeva, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Balvu Sporta skolas 

direktore Ludmila Beļikova, Sociālās pārvaldes ekonomiste Tatjana Valujeva, Viļakas pagasta 

pārvaldes Vadītājs Oļegs Kesks, Tehniskās nodaļas komunālinženieris Jānis Morozovs, 

Lazdukalna pagasta vadītāja  Maruta Kalnēja, Rugāju pagasta pārvaldes vadītāja Arnita Pugača, 

Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotājs Valda Vancāne, Baltinavas pagasta pārvaldes 

vadītāja Sarmīte Tabore, Klientu un apkalpošanas centra vadītāja Lauma Kaļva, Būvvaldes 

vadītāja Anita Avotiņa, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja vietnieks Mareks Šubenieks, 

Kancelejas un personāla nodaļas vecākais lietvedis Evija Ķirsone, Attīstības plānošanas nodaļas 

projektu vadītājs Lonija Melnace, Sociālās pārvaldes vadītāja Viktorija Puka, Edgars 

Gabranovs Ziemeļlatgales laikraksta “Vaduguns” redaktors. 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Marija Duļbinska,  Anita Kokoreviča- darba dēļ 

 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka papildus darba kārtībā ir 13 jautājumi, ko būtu 

nepieciešams iekļaut darba kārtībā un aicina to apstiprināt. 

Izsaka priekšlikumu 

Aldis Bukšs: 

Lūdz informatīvi izskatīt un apspriest jautājumu par vēja parkiem. 

Izsaka priekšlikumu 

Ruta Cibule: 

Skaidro, ka tika iesniegusi priekšlikumu neiekļaut darba kārtībā 

72.jautājumu, jo īsti netika izskatīts un izrunāts komiktejas sēdē un 

uzskata, ka ir nepieciešama papildus informācija no Kultūras 

pārvaldes par visiem kolektīviem. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka piekrīt iepriekš izteiktajam priekšlikumam par Kultūras 

pārvaldes ziņojumu par kolektīvu darbību kopumā un gatavību 

piedalīties Dziesmu un deju svētkos. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka šī jautājuma izskatīšana būtu zināmā mērā garants tam, ka 

tiks piešķirts šis finansējums tērpiem un sīkāk paskaidro. 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka ir saņemts pietiekami pārdomāts arguments par to, ka šis 

finansējums ir jāpiešķir, ka tas ir garants tam, ka tas tiks piešķirts. 

Uzskata, ka šis jautājums ir jāatbalsta. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Skaidro, ka komitejas sēdē šī informācija tika sniegta informatīvi un 

sīkāk paskaidro par šo nepieciešamību. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Uztur savu priekšlikumu par to, ka nākamajā komitejas sēdē tiks 

sniegta informācija no Kultūras pārvaldes par kolektīvu darbību. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina atbalstīt izteikto priekšlikumu neiekļaut un neizskatīt 

72.papildus darba kārtības jautājumu, par ko deputāti nobalso ar 1 

(Svetlana Pavlovska) par, 12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) pret, 1 

(Ruta Cibule) atturas. Sēdes vadītājs S.Maksimovs skaidro, ka 

priekšlikums netiek atbalstīts un jautājums tiek iekļauts papildus darba 

kārtībā. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina atbalstīt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

Deputāti balso par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Iekļaut papildus darba kārtības jautājumus 

 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka ir iesniedzis priekšlikumu un lūdz papildus darba kārtības 

78. un 79. jautājumu izskatīt sēdes sākumā un aicina deputātus to 

apstiprināt, par ko deputāti nobalso ar 13 (Iveta Arelkeviča, Aldis 

Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) par, pret- 

nav, atturas- nav. Priekšlikums tiek apstiprināts un 79. papildus darba 

kārtības jautājums sēdē tiek izskatīts kā 1.darba kārtības jautājums un 

78. jautājums tiek izskatīts kā 2.darba kārtības jautājums līdz ar to 

mainās darba kārtības numerācija. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Deputāti apstiprina darba 

kārtību kopumā. 

 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprina darba kārtību kopumā. 

 

1.§ 

Balvu novada pašvaldības izpilddirektora ziņojums par pašvaldības darbību 2022.gada 

1.pusgadā 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo un sīkāk paskaidro par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora 

ziņojumu par pašvaldības darbību 2022.gada 1.pusgadā. Sīkāk 

paskaidro par pamatbudžeta izdevumu un ieņēmumu izpildi, 

darbībām, ka notiek izpildvaras komptencē, ekonomiskajā darbībā, 

vides aisardzībā, novada teritorijas apsaimniekošanā, veselības 

aprūpē, atpūtas, kultūras un reliģijas jomā, izglītībā un sociālajā 

aizsardzībā. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina deputātus šo informāciju pieņemt zināšanai. Deputāti vienojas 

pieņemt šo informāciju zināšanai. 

 

Nolemj: 

Deputāti pieņem zināšanai informāciju par Balvu novada 

pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības 

darbību 2022.gada 1.pusgadā 

 

2.§ 

Par Balvu novada simbolikas priekšlikuma virzīšanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Aicina balsot. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Atbalsta, bet padomāt par 4 novadu vienojošo. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Ir paudis savu viedokli iepriekš un tas bija argumentēts. Katram ir savi 

viedokļi, bet faktiem jābūt korektiem. Šoreiz atturēsies. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Aicina balsot, jo par to ir daudz diskutēts. 

Izsaka priekšlikumu 

Aija Mežale: 

Šis jautājums tika skatīts un lūgts iedzvotāju viedoklis, tāpēc ir 

jāapstiprina gala rezultāts. 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Ruta Cibule, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada simbolikas 

priekšlikuma virzīšanu" 

 

3.§ 

Par Balvu Sporta skolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu Sporta skolas nolikuma 

apstiprināšanu" 

 

4.§ 

Par Viduču pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Viduču pamatskolas nolikuma 

apstiprināšanu" 

 

5.§ 

Par Stacijas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Stacijas pamatskolas nolikuma 

apstiprināšanu" 

 

6.§ 

Par grozījumiem Bērzpils pamatskolas nolikumā 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Bērzpils 

pamatskolas nolikumā" 

 

 

 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.24/2022 “Par reklāmu, priekšvēlēšanas aģitācijas materiālu 

un citu informatīvo materiālu izvietošanu Balvu novadā” pieņemšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.24/2022 

“Par reklāmu, priekšvēlēšanas aģitācijas materiālu un 

citu informatīvo materiālu izvietošanu Balvu novadā” 

pieņemšanu" 

 

8.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokļu platības 

precizēšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokļu platības 

precizēšanu" 

 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 

Par Balvu novada Vīksnas pagasta nekustamā īpašuma “Ozollejas” pamatlīdzekļa – 

mežaudzes vērtības atzīšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Vīksnas pagasta 

nekustamā īpašuma “Ozollejas” pamatlīdzekļa – 

mežaudzes vērtības atzīšanu" 

 

10.§ 

Par Balvu novada Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Skoliņas” pamatlīdzekļa – 

mežaudzes vērtības atzīšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Rugāju pagasta 

nekustamā īpašuma “Skoliņas” pamatlīdzekļa – 

mežaudzes vērtības atzīšanu" 

 

 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11.§ 

Par Balvu novada Žīguru pagasta nekustamā īpašuma “Morozi” pamatlīdzekļa – 

mežaudzes vērtības atzīšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Žīguru pagasta 

nekustamā īpašuma “Morozi” pamatlīdzekļa – 

mežaudzes vērtības atzīšanu" 

 

12.§ 

Par Balvu novada Krišjāņu pagasta nekustamā īpašuma “Lāsītes” pamatlīdzekļa – 

mežaudzes vērtības atzīšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Krišjāņu pagasta 

nekustamā īpašuma “Lāsītes” pamatlīdzekļa – 

mežaudzes vērtības atzīšanu" 

 

 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13.§ 

Par grozījumiem Balvu novada Domes 2022. gada 6. maija lēmumā (protokols Nr. 12., 

7.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Bīriņi” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 3858 006 0313” 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada 

Domes 2022. gada 6. maija lēmumā (protokols Nr. 12., 

7.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu 

novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Bīriņi” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3858 006 0313”" 

 

14.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Rukmaņi” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3886 003 0032 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā 

īpašuma “Rukmaņi” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3886 003 0032" 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pienenes”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 006 

0253, Baltinavas pagastā, Balvu novadā, atzīšanu par starpgabalu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Pienenes”, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 006 0253, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā, atzīšanu par 

starpgabalu" 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma “Irši’, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 001 0245, 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Irši’, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 001 0245, 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, atzīšanu par 

starpgabalu un nodošanu atsavināšanai" 

 

17.§ 

Par zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, nosaukuma “Apsīši” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Vecumu pagastā, Balvu novadā un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnbieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības atzīšanu par 

starpgabalu, nosaukuma “Apsīši” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Vecumu pagastā, Balvu 

novadā un nodošanu atsavināšanai" 

 

18.§ 

Par nosaukuma “Vizmas” piešķiršanu Balvu novada pašvaldībai piekritīgajai zemes 

vienībai Susāju pagastā, Balvu novadā, un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Vizmas” 

piešķiršanu Balvu novada pašvaldībai piekritīgajai 

zemes vienībai Susāju pagastā, Balvu novadā, un 

nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

19.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma Sporta iela 2A, Viļakā, 

Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgā nekustamā īpašuma Sporta iela 2A, Viļakā, 

Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai" 

 

20.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību atzīšanu par starpgabalu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgo zemes vienību atzīšanu par starpgabalu" 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 49, Balvos, Balvu novadā ½ domājamās daļas 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 

49, Balvos, Balvu novadā ½ domājamās daļas 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

22.§ 

Par zemes vienību apvienošanu Tilžas pagastā, Balvu novadā, jauna īpašuma 

izveidošanu, nosaukuma “Zvaigznītes” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību apvienošanu Tilžas 

pagastā, Balvu novadā, jauna īpašuma izveidošanu, 

nosaukuma “Zvaigznītes” piešķiršanu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai" 

 

23.§ 

Par zemes vienību apvienošanu Briežuciema pagastā, Balvu novadā, jauna īpašuma 

izveidošanu, nosaukuma “Līkumi” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību apvienošanu 

Briežuciema pagastā, Balvu novadā, jauna īpašuma 

izveidošanu, nosaukuma “Līkumi” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

24.§ 

Par nosaukuma “Krastmala” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Krastmala” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu 

un nodošanu atsavināšanai" 

 

25.§ 

Par grozījumu Balvu novada Domes 2021.gada 23.septembra lēmumā “Par SIA NFF III 

Latvija piederošu zemes vienību apvienošanu Susāju pagastā, Balvu novadā” 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada Domes 

2021.gada 23.septembra lēmumā “Par SIA NFF III 

Latvija piederošu zemes vienību apvienošanu Susāju 

pagastā, Balvu novadā”" 

 

26.§ 

Par medību tiesībām Arvīda Rēdmana medību iecirknim „Birzgales” Balvu novada 

pašvaldībai piekritīgajās un rezerves zemes fonda zemes vienībās Žīguru pagastā, Balvu 

novadā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām Arvīda 

Rēdmana medību iecirknim „Birzgales” Balvu novada 

pašvaldībai piekritīgajās un rezerves zemes fonda zemes 

vienībās Žīguru pagastā, Balvu novadā" 

 

27.§ 

Par medību tiesībām biedrībai “Mednieku un makšķernieku klubs „Bebrītis” ” Balvu 

novada pašvaldībai piekritīgajās zemes vienībās Balvu pagastā, Balvu novadā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām biedrībai 

“Mednieku un makšķernieku klubs „Bebrītis” ” Balvu 

novada pašvaldībai piekritīgajās zemes vienībās Balvu 

pagastā, Balvu novadā" 

 

28.§ 

Par medību tiesībām Vitālija Deglava medību iecirknim „Ievlejas” Balvu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemes vienībās Rugāju un Kubulu pagastā, Balvu novadā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām Vitālija Deglava 

medību iecirknim „Ievlejas” Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgajās zemes vienībās Rugāju un Kubulu pagastā, 

Balvu novadā" 

 

29.§ 

Par Balvu novada domes 2022.gada 6.maija lēmuma “Par grozījumu Balvu novada 

Domes 2021.gada 25.novembra lēmumā “Par nekustamā īpašuma -dzīvokļa Nr.25 

Pansionāta apbraucamā ielā 2, Celmenē, Kubulu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai atcelšanu”. 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada domes 2022.gada 

6.maija lēmuma “Par grozījumu Balvu novada Domes 

2021.gada 25.novembra lēmumā “Par nekustamā 

īpašuma -dzīvokļa Nr.25 Pansionāta apbraucamā ielā 2, 

Celmenē, Kubulu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai atcelšanu”." 

 

 

 

 

 

 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piederošās nedzīvojamās telpas Nr.25 Partizānu ielā 14, 

Balvos, Balvu novadā nodošanu nomā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piederošās nedzīvojamās telpas Nr.25 Partizānu ielā 14, 

Balvos, Balvu novadā nodošanu nomā" 

 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kupravas baraka 2”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Kupravas 

baraka 2”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma “Mežaine”, Krišjāņu 

pagastā, Balvu novadā, nedzīvojamās ēkas – pirmās noliktavas daļas un pieguļošās 

teritorijas atkārtotas nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgā nekustamā īpašuma “Mežaine”, Krišjāņu 

pagastā, Balvu novadā, nedzīvojamās ēkas – pirmās 

noliktavas daļas un pieguļošās teritorijas atkārtotas 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas 

līguma slēgšanu" 

 

33.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma “Mežaine”, Krišjāņu 

pagastā, Balvu novadā, nedzīvojamās ēkas – otrās noliktavas daļas un pieguļošās 

teritorijas atkārtotas nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgā nekustamā īpašuma “Mežaine”, Krišjāņu 

pagastā, Balvu novadā, nedzīvojamās ēkas – otrās 

noliktavas daļas un pieguļošās teritorijas atkārtotas 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas 

līguma slēgšanu" 

 

34.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma “Mežaine”, Krišjāņu 

pagastā, Balvu novadā, nedzīvojamās ēkas – trešās noliktavas daļas un pieguļošās 

teritorijas atkārtotas nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgā nekustamā īpašuma “Mežaine”, Krišjāņu 

pagastā, Balvu novadā, nedzīvojamās ēkas – trešās 

noliktavas daļas un pieguļošās teritorijas atkārtotas 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas 

līguma slēgšanu" 

 

35.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma “Mežaine”, Krišjāņu 

pagastā, Balvu novadā, nedzīvojamās ēkas – ceturtās noliktavas daļas un pieguļošās 

teritorijas atkārtotas nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgā nekustamā īpašuma “Mežaine”, Krišjāņu 

pagastā, Balvu novadā, nedzīvojamās ēkas – ceturtās 

noliktavas daļas un pieguļošās teritorijas atkārtotas 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas 

līguma slēgšanu" 

 

36.§ 

Par nekustamā īpašuma “Beķeri”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Beķeri”, 

Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma “Zemīši”, Susāju pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Zemīši”, 

Susāju pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

38.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dīķi”, Kubulu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Dīķi”, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

39.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 3864 002 0164 

Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra 3864 002 0164 

Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu" 

 

40.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

002 0285 Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

002 0285 Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu" 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

41.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 

003 0101 daļas, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 

003 0101 daļas, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu" 

 

42.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3801 

001 0199 daļas, Balvos, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3801 

001 0199 daļas, Balvos, Balvu novadā nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu" 

 

43.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

007 0224, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

007 0224, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu" 

 

44.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.1 “Ziediņi”, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas Nr.1 

“Ziediņi”, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas 

līguma slēgšanu" 

 

45.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.2 “Ziediņi”, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas Nr.2 

“Ziediņi”, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas 

līguma slēgšanu" 

 

46.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.3 “Ziediņi”, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas Nr.3 

“Ziediņi”, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas 

līguma slēgšanu" 

 

47.§ 

Par nekustamā īpašuma “Augstienes”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Augstienes”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

48.§ 

Par nekustamā īpašuma “Laukmala”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Laukmala”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

49.§ 

Par nekustamā īpašuma “Morozi”, Žīguru pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Morozi”, 

Žīguru pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

50.§ 

Par nekustamā īpašuma Abrenes iela 4, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 



33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Abrenes iela 

4, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

51.§ 

Par nekustamā īpašuma “Tačuki - 1”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Tačuki - 1”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

52.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 



34 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu" 

 

53.§ 

Par kustamās mantas – cirsmu nekustamajā īpašumā „Stacijas skola”, Kubulu pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un cirsmu izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par kustamās mantas – cirsmu 

nekustamajā īpašumā „Stacijas skola”, Kubulu pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un cirsmu izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

54.§ 

Par Lazdukalna pagasta pārvaldes vadītāja atbrīvošanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



35 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Lazdukalna pagasta pārvaldes 

vadītāja atbrīvošanu" 

 

55.§ 

Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietniecei Sandrai Kapteinei 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Sandra Kapteine - Nepiedalās balsojumā- atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma 

piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietniecei Sandrai Kapteinei" 

 

56.§ 

Par Rekavas vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



36 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rekavas vidusskolas maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 

 

57.§ 

Par priekšfinansējumu biedrības "nextHorizont" projektam "Zem viena jumta" 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par priekšfinansējumu biedrības 

"nextHorizont" projektam "Zem viena jumta"" 

 

58.§ 

Par Balvu novada Sociālās pārvaldes struktūrvienību - Feldšerpunktu maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Sociālās pārvaldes 

struktūrvienību - Feldšerpunktu maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu" 

 



37 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

59.§ 

Par programmas "Bērnu peldēšanas prasmju apguve 5-7 gadus veciem bērniem" 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par programmas "Bērnu peldēšanas 

prasmju apguve 5-7 gadus veciem bērniem" 

apstiprināšanu" 

 

60.§ 

Par tiešo līdzdalību SIA “ZAAO” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par tiešo līdzdalību SIA “ZAAO”" 

 

 

 

Deputāte A.Mežale atstāja sēdi. 

 



38 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

61.§ 

Par valsts vietējā autoceļa V463 “Pāliņi-Gailīši” pārņemšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Ar ko labāki būsim kā Latvijs Valsts ceļi. tālākai ceļu uzturēšanai. 

Kāds redzējums, ko plānojam un kā ziemā un vasarā šos ceļu 

suzturēsim. Visi runā par reģionu attīstību, ņemot vērā 

vēlēšanas.Kāpēc jāpārņem valsts pienākums rūpēties par uzņēmējiem 

un iedzīvotājiem. 

Izsaka viedokli Aldi 

Bukšs: 

Tika jau diskutēts pirms 6 mēnešiem, ka pašvaldībai ir vērts pārņemt 

ceļus, ja gribam sasniegt konkrētus mērķus. Jānoiskaidro finansējuma 

avoti, lai nepasliktinās apkalpošana. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Piedalāmies programmā ceļu sakārtošanai uz pagastu centriem. 

Finansējums būs. Ar laiku visi 2.šķkiras ceļi tiks nodoti pašvaldībām. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Kāpēc tas tagad ir jādara, pārņemot apmēram 40 km ceļu. Kāda ir citu 

pašvaldību darbība. Šie ceļi būs jāuztur.Varam ieguldīt ceļu 

uzturēšanai ti cik ir ceļu naudas. Vai spēsim tā rūpēties, kā to dara 

valsts. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Ir pieprasīti līdzekļi par šo ceļu uzturēšanu, tie nosegs ceļu uztuēšnanu. 

Izsaka viedokli Aigars 

Pušpurs: 

Atturēsies šajā jautājumā, jo piešķirtie līdzekļi ir pārāk maz, salīdzinot 

ar iepriekšējiem gadiem. Ir jāmainās valsts atteiksmei par ceļu 

finansējmu uzturēšanai. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Uzskata, ka citos novados valsts ir labāk sakārtojusi 2.šķiras 

ceļus.Atbalstīs šo lēmumu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par valsts vietējā autoceļa V463 

“Pāliņi-Gailīši” pārņemšanu" 

 

62.§ 

Par valsts vietējā autoceļa V466 “Balvi-Teteri-Upatnieki” pārņemšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



39 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
4 (Sandra Kindzule, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par valsts vietējā autoceļa V466 

“Balvi-Teteri-Upatnieki” pārņemšanu" 

 

63.§ 

Par valsts vietējā autoceļa V468 “Briežuciems – Baltinava” pārņemšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Kāda ir shēma šo ceļu pārņemšanai jautā A.Bukšam. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Paskaidro, ka pagastiem ir jāveic projektēšana no paredzētas ceļu 

naudas. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Aigars Pušpurs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par valsts vietējā autoceļa V468 

“Briežuciems – Baltinava” pārņemšanu" 

 

Deputāts J.Trupovnieks atstāj sēdi. 

 

64.§ 

Par grozījumiem Balvu novada administrācijas amata vienību sarakstā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



40 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada 

administrācijas amata vienību sarakstā" 

 

65.§ 

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā" 

 

66.§ 

Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 



41 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Balvu sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā" 

 

67.§ 

Par grozījumiem Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu sadarbības 

teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā" 

 

68.§ 

Par apkures sistēmas sakārtošanas daudzdzīvokļu mājā Pansionāta apbraucamā ielā 2, 

Celmene, Kubulu pagasts, maksas pārtraukšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



42 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par apkures sistēmas sakārtošanas 

daudzdzīvokļu mājā Pansionāta apbraucamā ielā 2, 

Celmene, Kubulu pagasts, maksas pārtraukšanu" 

 

69.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Miķelīši” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 3874 019 0082 

 

Ziņo Gunta 

Raibekaze: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada Rugāju pagasta nekustamā 

īpašuma “Miķelīši” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3874 019 0082" 

 

70.§ 

Par investīciju projekta “Balvu novada Baltinavas ciema ielu dubultās virsmas 

apstrāde” īstenošanu 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



43 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 435 "Par investīciju projekta 

“Balvu novada Baltinavas ciema ielu dubultās virsmas 

apstrāde” īstenošanu" 

 

71.§ 

Par aizņēmumu investīciju projekta “Balvu novada Baltinavas ciema ielu dubultās 

virsmas apstrāde” īstenošanai 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Skaidro, ka lēmuma projekta 1.punts ir jāizsaka jaunā redakcijā. "Ņemt 

ilgtermiņa aizņēmumu EUR 87526 (astoņdesmit septiņi tūkstoši pieci 

simti divdesmit seši euro) uz 10 gadiem no Valsts kases ar noteikto 

gada procentu likmi investīciju projekta "Balvu novada Baltinavas 

ciema ielu dubultās virsmas apstrāde" īstenošanai saskaņā ar 2021.gada 

22.februāra MK noteikumu Nr.143 "Noteikumi par kritērijiem un 

kārtību, kādā 2022.gadā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi 

pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un 

novēršanai" 3.1.2.apakšpuntu - pašvaldības transporta infrastruktūra". 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina atbalstīt izteikto priekšlikumu lēmuma projekta 1.puntu  izteikt 

jaunā redakcijā: "Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu EUR 87526 

(astoņdesmit septiņi tūkstoši pieci simti divdesmit seši euro) uz 10 

gadiem no Valsts kases ar noteikto gada procentu likmi investīciju 

projekta "Balvu novada Baltinavas ciema ielu dubultās virsmas 

apstrāde" īstenošanai saskaņā ar 2021.gada 22.februāra MK noteikumu 

Nr.143 "Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā 2022.gadā tiek 

izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās 

krīzes seku mazināšanai un novēršanai" 3.1.2.apakšpuntu - pašvaldības 

transporta infrastruktūra", par ko deputāti nobalso ar 11 (Iveta 

Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Sergejs Maksimovs, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) balsīm par, pret – nav, 

atturas – nav. Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 436 "Par aizņēmumu investīciju 

projekta “Balvu novada Baltinavas ciema ielu dubultās 

virsmas apstrāde” īstenošanai" ar labojumiem 

 

 



44 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

72.§ 

Par aizņēmumu ERAF finansētā projekta “Vides sakārtošana uzņēmējdarbības 

attīstībai Balvu novadā” īstenošanas pabeigšanai 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu ERAF finansētā 

projekta “Vides sakārtošana uzņēmējdarbības attīstībai 

Balvu novadā” īstenošanas pabeigšanai" 

 

73.§ 

Par finansiālo atbalstu Viņa ekselences Rēzeknes - Aglonas diecēzes bīskapa J.Buļa 

vizitācijai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par finansiālo atbalstu Viņa 

ekselences Rēzeknes - Aglonas diecēzes bīskapa J.Buļa 

vizitācijai" 

 

 

 

 

 



45 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

74.§ 

Par finansējuma piešķiršanu no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem tautu tērpiem 

deju kopai "Rika" 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Ruta Cibule: 

Kultūras pārvaldei sniegt izvērstu ziņojumu par kolektīvu 

sasniegumiem, kontekstā ar nākošā gada Dziesmu svētkiem 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par finansējuma piešķiršanu no 

līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem tautu tērpiem 

deju kopai "Rika"" 

 

75.§ 

Par dāvinājuma pieņemšanu 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par dāvinājuma pieņemšanu" 

 

76.§ 

Par Žīguru pamatskolas direktores atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



46 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Svetlana Pavlovska) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Žīguru pamatskolas direktores 

atbrīvošanu no amata" 

 

77.§ 

Par nekustamā īpašuma Partizānu ielā 5A, Balvos, Balvu novadā iegādi 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aigars 

Pušpurs: 

Aicina padomāt, jo tas ir tikai nekvalitatīvs asfalts. Liela cena, jo jau 

iepriekšējos sasaukumos šis jautājums tika risināts, netika pirkts pat 

par 1500 eiro. Aicina novērtēt būvgružu daudzumu. Zeme ir 

pašvaldības. Īpašniekam būtu jānovāc šie būvgruži. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Prognozējamā kadastrālā vērtība ir 0. Šis laukums būtu nepieciešams 

pilsētas attīstībai. Tāpēc iesaka veikt vērtējumu. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Šīs jautājums būtu jāatrisina likumīgi, jo tas parādījās jau arī citos 

sasaukumos. Ir gatavs balsot. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Vai ši vērtējums būs par pamatu, lai īpašnieks mainītu savu viedokli. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Pastāv iespēja, ka maksa var dubultoties. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Varbūt vajadzētu vēl runāt ar īpašnieku. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sergejs Maksimovs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  1 (Aigars Pušpurs) 

"atturas" -  
4 (Aldis Bukšs, Sandra Kindzule, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Partizānu 

ielā 5A, Balvos, Balvu novadā iegādi" 

 

Deputāts A.Pušpurs atstāj sēdi. 

 

 

 



47 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

78.§ 

Par Lazdukalna pagasta pārvaldes vadītāja pienākumu veikšanu 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Lazdukalna pagasta pārvaldes 

vadītāja pienākumu veikšanu" 

 

79.§ 

Par Vīksnas pagasta pārvaldes vadītāja funkciju deleģēšanu 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņor lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Vīksnas pagasta pārvaldes 

vadītāja funkciju deleģēšanu" 

 

Sēdes beigās deputāts Aldis Bukšs sniedz informāciju par vēja parku izveidošanu Balvu 

novadā. Tie tiks veidoti Briežuciema, Baltinavas un Tilžas pagastos. Atbalsta ideju par vēja 

parku izveidi. Pašvaldībai ir jāsaņem kaut kas pretī. Būs kompensācijas, kas nebūs maza 

summa. Ir pieņemti grozījumi Enerģētikas likumā par kompensācijām pašvaldībām. Šī summa 

varētu aiziet infrastruktūras sakārtošanai, bet ir jāizstrādā saistošie noteikumi kā tiks izlieti šie 

līdzekļi. Aicina pašsvaldību izināt kā šis process virzās.   

Domes priekšsēdētājs informē deputātus, ka liela interese ir arī par saules parkiem, šāds 

tiks izveidots Balvos, Brīv;ibas ielā 1K un arī ir informācija, ka viena novada zemnieku 



48 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

saimniecība ir noslēgusi nodomu protokolu par lielākā saules parka 500 ha platībā izveidi 

Baltijā. 

 

Sēdi slēdz plkst. 14:32 

 

Pielikumā: 

Lēmumi: 6.§, 8.§, 20.§, 25.§, 26.§, 27.§, 28.§, 29.§, 32.§, 33.§, 34.§, 35.§, 36.§, 37.§, 38.§, 

39.§, 40.§, 41.§, 42.§, 43.§, 44.§, 45§., 46.§, 54.§, 55.§, 57.§, 61.§, 62.§, 63.§, 64.§, 65.§, 66.§, 

67.§, 68.§, 70.§, 71.§, 72.§, 73.§, 74.§, 75.§, 76.§, 78.§, 79.§ - bez pielikumiem; 

 

Lēmumi: 2.§, 3.§, 4.§, 5.§, 7.§, 9.§, 10.§, 11.§, 12.§, 13.§, 14.§, 15.§, 16.§, 17.§, 18.§, 19.§, 

21.§, 22.§, 23.§, 24.§, 30.§, 31.§, 47.§, 48.§, 49.§, 50.§, 51.§, 52.§, 53.§, 56.§, 58.§, 59.§, 60.§, 

69.§, 77.§ - ar pielikumiem. 

 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 01.08.2022. 

 
 

 

 

 

 


